modis et formis, prout in litteris desuper confectis plene continetur— 

Item habebit et levabit idem plebanus tertiam partem de omnibus 

et singulis decimis minutis, quae singulis annis proveniunt de dicta 

villa Lymbach ac omnibus aliis villis, villulis et locis superius de- 

scriptis et a matrice ecclesia separatis modis et formis, prout ante 

huiusmodi separationem plebanus in Holderbach percipere, exigere 

et levare consuevit. Sic quod deinceps plebanus in Holderbach 

non se intromittat de huiusmodi decimis minutis, sed plebanum in 

Lymbach percipere permittat. Item idem plebanus habebit bona 

communiter vocata Hanns Schillings Gut et bona vocata Heintz Seitz, 

Ulrici Seitz Gut sic, quod a quolibet dictorum bonorum duorum 

plebanus levabit singulis annis unum pullum. 

Decimas et alia jura et emolumenta, prout plebanus in Holder— 

bach ante presentem separationem consuevit, ſtem habebit et 

percipiet decimas de certis agris retro ecelesiam in Lymbach situatis 

etiam modis et formis, prout plebanus in Holderbach levare et 

percipere consuevit ante huiusmodi separationem. 

In quorum omnium et singulorum praemissorum testimonium 

atque robur perpetuum has litteras nostras desuper confectas sigillo 

nostri vicariatus in spiritualibus una cum sisillis praefatorum 

Theodorici abbatis, Friderici de Dhürn plebani, et Joannis de 

Dhürn armigeri, duximus fideliter roborandas. Nos vero Theodo— 

ricus abbas, Fridericus plebanus et Joannes de Dhürn praenominati 

recognoscimus, quod omnia et singula praedicta de nostro consensu 

voluntate et beneplacito processerunt ac ecta, ordinata et statuta 

Freib. Dioz⸗Arch.v. N. F. XXVII. 20

306 Humpert 

kuerant modis et formis superius descriptis. In quorum omnium et 

singulorum testimonium quilibet nostrum sigillum ad sigillum 

vicariatus praefati domini nostri Joannis episcopi duxit appenden— 

dum. Datum Herbipoli anno Domini MCCCCXXVI vicesima quarta 

die Mensis Januariil. 

Die Arkunde enthält im weſentlichen folgende Beſtim— 
mungen: Als Gründe der Trennung Limbachs von Hollerbach 
werden das Anwachſen der Bevölkerung, häufige Aberſchwem— 

mungen, die Angunſt der Witterung, das ſtürmiſche Wetter 
(eEris intemperiem), Schnee- und Regenfälle und die der— 

zeitigen Kriege angegeben. Sie ſoll ohne jeden materiellen 

Schaden der Mutterkirche Hollerbach erfolgen, mit ausdrück— 
licher Zuſtimmung des Pfarrers von Hollerbach, Friedrichs von 

Dürn, und des Abts von Amorbach. Patronatsherr auch der 
neuen Pfarrei iſt der Abt von Amorbach. So oft das subsidium